
 
 

UCHWAŁA NR XV/123/2025 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie: ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków realizowanego na terenie 
Gminy Wieprz przez Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art.7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) ,  oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 

Rada Gminy Wieprz  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Wieprz do ceny za odprowadzane ścieki do urządzeń 
obsługiwanych przez Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu dla poniższych grup taryfowych: 

Lp. Symbol grupy 
taryfowej 

Charakterystyka odbiorców 

1 GD.1 Gospodarstwa domowe, rozliczane za ilość odprowadzanych ścieków ustaloną na 
podstawie zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza głównego 
lub innego urządzenia pomiarowego. 

2 GD.2 Gospodarstwa domowe, rozliczane za ilość odprowadzanych ścieków ustaloną na 
podstawie zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza głównego 
lub/i innego urządzenia pomiarowego i wodomierza na wodę bezpowrotnie zużytą.    

3 GD.3 Gospodarstwa domowe, rozliczane za ilość odprowadzanych ścieków ustaloną na 
podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody. 

4 IP.1 Instytucje użyteczności publicznej, rozliczane za ilość odprowadzanych ścieków 
ustaloną na podstawie zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami 
wodomierza głównego lub innych urządzeń pomiarowych. 

2. Wysokość dopłaty wynosi 9,91 zł netto  do każdego 1 m3 ścieków. 

3. Cena za 1m3  ścieków dla grup taryfowych wymienionych w  § 1  ust. 1 po uwzględnieniu dopłaty, 
o której mowa w § 1  ust. 2, wynosi 8,56 zł  netto ( 9,24 zł brutto). 

4. Dopłatę udziela się na okres od 25 do 36  miesiąca obowiązywania  taryf  za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków zgodnie z  decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  w Krakowie  
KR.RZT.70.113.2023   z dnia 30 sierpnia 2023  roku. 

§ 2. Kwota dopłaty będzie wynikać z iloczynu kwoty, o której mowa  w § 1 ust. 2 i ilości ścieków 
odebranych od odbiorców ze wskazanych grup taryfowych. Kwota ta zostanie przekazana Gminnemu 
Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji  w Wieprzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5292



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia obowiązywania trzeciego okresu (od 
25 do 36 miesiąca) nowej taryf  za zbiorowe odprowadzanie ścieków zgodnie z decyzją Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  w Krakowie  KR.RZT.70.113.2023 z dnia 30 sierpnia 2023  
roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5292


	UCHWAŁA NR XV/123/2025 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-19T12:25:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




